نادر شریفی

کدام آبان؟!

صفحه ۸

جاوید حکیمی

تراژدی بعد از تراژدی سهم پناهجویان در این جهان وارونه

صفحه ۹

سعید آرمان

دولت را
موظف کنیم!

زنده باد شوراها!

سیاوش دانشور

کمونیست هفتگی میبرسد!

۵۷۰
مصلحتی
کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۳۰ آبان ۱۳۹۹ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۰

اپوزیسیون راست

نوری در انتهای تونل؟

شکست دونالد ترامپ در انتخابات آمریکا، امیدهای اپوزیسیون راست پرو ترامپ را به یاس تبدیل کرد. با سقوط ترامپ نژادپرست، عمارت تخیلات ساده اندیشانه اپوزیسیون راست نیز فرو ریخت و توهمات چلبی ها و آنسوان سوچی های ایرانی دود شد و هوا رفت.

هر کسی هر کاری که میتواند بدون معطلی باید انجام دهد. اعدام قتل عمد دولتی با هدف ارباب و سرریزیر نگهداشتن جامعه است. بپاخیزیم و مانع شویم این عزیزان را اعدام کنند.

#نه به اعدام

#اعدام_قتل_عمد_دولتی_است

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۲۹ آبان ۱۳۹۹ - ۱۹ نوامبر ۲۰۲۰

"مادام که در نظامی هویت انسانی اولیه توده کارگر و زحمتکش قانونا زیر سوال است، که در آفریقای جنوبی، ایران اسلامی، عربستان سعودی و اسرائیل و کلیه رژیمهای قومی، نژادی و مذهبی؛ آشکارا چنین است، امر سوسیالیسم به امر اعاده شخصیت و حرمت حقوقی و مدنی انسانها گره میخورد".